
Tato objednávka na realizaci dílčího plnění je nedílnou součástí Smlouvy o poskytnutí služeb č. 1810400097 (dále jen „Smlouva“). 
V souladu se Smlouvou objednatel objednává služby, jejichž rozsah, termín a místo plnění je uveden níže. 

p.č. předmět plnění počet hodin cena za 1hod cena bez DPH DPH cena celkem

1 Podle čl. III. odst. 1.1.  písmeno c) a g) 180 1 380,00 Kč 248 400,00 Kč 52 164,00 Kč 300 564,00 Kč

2 Podle čl. III. odst. 1.1. písmeno a) 240 1 380,00 Kč 331 200,00 Kč 69 552,00 Kč 400 752,00 Kč

3 Podle čl. III. odst. 1.1. písmeno e) 90 1 380,00 Kč 124 200,00 Kč 26 082,00 Kč 150 282,00 Kč

Celkem 851 598,00 Kč

Obsah plnění: 

Ad1)

Ad2)

Ad3)

Pořadové číslo objednávky 01
                                                Objednávka č. 1813500020003 na realizaci služeb

                       Ke smlouvě č. 1810400097

Technická pomoc při rekonfiguraci datových úložišť WOC LITE potřebných k výměně dat mezi CAC2S a ACCS LOC1. Součástí technické pomoci je
návrh technického řešení, rekonfigurace operačního systému, databáze a APV na lokalitě, kooperace při provedení testů, technická pomoc při zpracování
podkladů pro certifikaci dle zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a bezpečnostní způsobilosti, a vypracování instalačních protokolů.

Technická pomoc při testování průchodu ADatP-3 zpráv spojená s rekonfigurací databáze ADatP-3 systému CAC2S (WOC LITE) zpět k baseline 11.2,
která umožní online průchod ATO/ACO do národní sítě CAC2S ze systému ACCS LOC1.

Technická pomoc při zpracování návrhu projektu zástavby ED 4-2 do IS DSQOC. Návrh projektu bude formou pracovních jednání konzultován se 
zástupci OB MO/ABI. Postoupení návrhu NÚKIB zabezpečí OB MO/ABI po předání. V případě požadavku na úpravu se poskytovatel služby zavazuje 
do 6 měsíců od předání návrhu provést úpravy dle požadavku zástupců NÚKIB.



Místo a termín plnění: 

Místem plnění této objednávky je:

Ad1) VÚ 6950 Hlavenec, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav,
Ad2) VÚ 6950 Hlavenec, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav,
Ad3) Pracoviště poskytovatele - VTÚ, s.p., Mladoboleslavská 944, Praha-9.

V případě provádění testování pomocí testbedu je místem plnění pracoviště poskytovatele.

Termín plnění: 
Ad 1) - nejpozději do 31. 5. 2018,

Ad 2) - nejpozději do 30. 11. 2018,

Ad 3) - nejpozději do 30.6. 2018.

Závěrečná ustanovení:

Objednávka je platná po podepsaní oběma smluvními stranami.
Právo fakturovat vzniká dnem podpisu Akceptačního protokolu. Přílohou protokolu bude kalendářní výkaz skutečně  odpracovaných hodin.
Plnění bude předáno v elektronické i písemné podobě.

              Ředitel odštěpného závodu
Ing. Petr NOVOTNÝ

               (podepsáno elektronicky)

Ředitelka odboru logistiky, zabezpečení a podpory SVA MO
JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ

   (podepsáno elektronicky)

Ing. Petr 
Novotný

Digitálně podepsal 
Ing. Petr Novotný 
Datum: 2018.04.24 
13:00:07 +02'00'



                                                                                                 

Příloha.k Objednávce č.  1813500020003 
                                                                                   Počet listů: 1 
        

Seznam utajovaných dokumentů nebo technických zařízení, 
se kterými se podnikatel IČ 24272523 bude seznamovat 

u realizace akce „Technická podpora při implementaci systému ACCS – II. etapa“   
 

P. 
č. 

Údaje o poskytnutí utajovaného 
dokumentu, technického zařízení  Údaje o utajovaném dokumentu, technickém zařízení 

poskytovatel 
(org. celek) 

jméno, příjmení, 
telefon určeného 

zaměstnance 
(čl. 36, 37 RMO      
č. 22/2006 
Věstníku) 

název 
dokumentu, technického zařízení čj./ev. č. 

listů/ 
kusů 

1 VÚ 3255 

o.z. Ing. 
Jaroslav 
KUBEC,  

tel. 973 205 069 

Bezpečnostní politika IS 
WOC/SQOC, verze 1.0 

V13-2/2014/DP-
3255 

1 

2 VÚ 3255 

o.z. Ing. 
Jaroslav 
KUBEC,  

tel. 973 205 069 

CIS description 
ACC/RPC/SFP Combined 
(ARS) Stara Boleslav (BO) 

V39-13/2017/ -
3255 

1 

3 VÚ 3255 

o.z. Ing. 
Jaroslav 
KUBEC,  

tel. 973 205 069 

Popis rozhraní IS ACCS 
LOC 1 s externími systémy 

V39-16/2017-3255 1 

4 VÚ 3255 

o.z. Ing. 
Jaroslav 
KUBEC,  

tel. 973 205 069 

System-specific Security 
Requirement (SSRS) for Air 

Command and Control 
System First Level of 

Operational (ACCS LOC1)  

V39-15/2017-3255 1 

 

 

 

Elektronický podpis - 27.4.2018
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Pavlína Čermáková
Vydal : ACAeID2.1 - Qualified ...
Platnost do : 1.6.2018


